29 559/2 Termesivy 495 33,- Kč 16.335,- 11.571,-
27 561/2 Termesivy 295 33,- Kč 9.735,- 6.896,-
28 564/4 Termesivy 1 877 33,- Kč 61.941,- 43.875,-

Nájemné 
celkem 

v Kč
88.011,- 62.342,-

Celkové nájemné za dočasný zábor za období od 15.4.2021 do 31.12.2021 činí celkem 62.342,- Kč 
(slovy: šedesátdvatisíctřistačtyřicetdva korun českých).

Celkové nájemné za dočasný zábor za celý kalendářní rok činí celkem 88.011,- Kč (slovy: 
Osmdesátosmtisícjedenáct korun českých).

II.

DOHODNUTÉ PODMÍNKY PRONÁJMU

1. Pronajímatel přenechává nájemci do nájmu předmětnou část pozemků, uvedených v článku I. této 
smlouvy na dobu určitou, a to na dobu ode dne 15.4.2021 do okamžiku jejich navrácení pronajímateli 
nájemcem formou dopisu adresovaného na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy po provedené